
 

 

 

Landsmøtet, sak for sak  
Landsmøtet er Baptistkirken Norge, Oslofjord Folkehøgskole og Baptistenes Eiendomsdrifts høyeste 
myndighet. Landsmøtet finner sted hvert år. Alle medlemsmenighetene har rett til å sende til 
landsmøtet. Alle menigheter kan sende to representanter, samlet antall representanter hver 
menighet har rett til å sende avhenger av antall medlemmer i menigheten. 

Åpningsgudstjeneste 

Landsmøtet starter med gudstjeneste. Her er det minneord over dem er døde siden forrige 
landsmøte og hovedstyrets leder holder sin tale til landsmøtet. 

Sak 1 Fullmaktskomiteens rapport 

Ved starten av forhandlingsmøtene skal fullmaktskomiteens rapport godkjennes. Det er sak 1, og den 
forteller om hvor mange lokale menigheter som er representert og hvor mange representanter som 
er til stede. 

Sak 2 Konstituering 

Her velges det hvem som skal være ordstyrere og lede møtet, protokollsekretærer, noen til å telle 
ved avstemninger og til å lese gjennom og godkjenne endelig protokoll. 

Med til konstitueringen hører også godkjenning av forretningsorden. Det er bestemmelser om 
hvordan landsmøtet skal gjennomføres ut over det som er fastslått i vedtektene om landsmøtet. 

To måneder før landsmøtet ble sakslisten offentliggjort. På sakslisten finner du alle sakene som skal 
behandles, her er det også forslag til vedtak i sakene, bortsett fra i valgene av tjenestepersoner for 
det kommende året. Godkjenning av sakslisten er også en del av sak 2. 

Sak 3 Kontrollutvalgets rapport 

Baptistene velger på landsmøtet et utvalg som har til oppgave å kontrollere at styre og stab i 
Baptistkirken Norge, Oslofjord Folkehøgskole og Baptistenes Eiendomsdrift følger opp de vedtak 
landsmøtet gjør, arbeider i tråd med vedtektene og sikrer at de ansatte har gode og trygge 
arbeidsforhold i tråd med bestemmelsene for det i Norge. Utvalget avgir sin rapport i starten av 
landsmøtet. 

Sak 4 Baptistkirken Norge 

Årsrapport og, revidert regnskap for forrige år, arbeidsplaner og budsjett for neste år behandles og 
godkjennes. 

Sak 5 Baptistkirken Norges ledelsesstruktur i perioden uten generalsekretær og planlagt 
utredning om lederstruktur 

Bjørn Bjørnø avslutter sin periode som generalsekretær etter landsmøtet. Det er ikke innstilt på å 
velge ny generalsekretær. Hovedstyret ønsker at det skal gjøres en utredning om hvordan 
Baptistkirken Norge skal ledes i perioden til landsmøtet i 2028. Imens vil administrasjonsleder Roger 
Dahl og styreleder Sten Sørensen i fellesskap ivareta arbeidsoppgavene til generalsekretæren. 
Sørensen blir ansatt i 40% stilling, og Dahl får en endring av arbeidsoppgaver. Behovet for å gjøre en 
utredning om hvordan kirkesamfunnet ledes er begrunnet med at det far 2000 til i dag har endret 
seg fra å være etnisk norsk i sammensetning til multietnisk, der ca 60% ikke er etnisk norsk. I tillegg 
har myndighetene ilagt nye krav og rapporteringsforpliktelser, samt at nye støtteordninger m.m. har 
tilført en rekke oppgaver. 

  



 

 

 

Sak 6 Baptistkirken Norges retningslinjer for å ivareta klima 

Vi har et forvalteransvar som kirkesamfunn og menigheter overfor skaperverket. Med den 
bakgrunnen, samt bestilling fra landsmøtet 2023 og ønsker om å ha en retningslinje knyttet til klima 
fra samarbeidspartnere som Digni (statlige midler til bistandsarbeid i Kongo) og European Baptist 
Federation, har hovedstyret lagt fram et forslag til retningslinjer. 

Sak 7 Baptistkirken Norges møtevirksomhet 

Hovedstyret ønsker å stille landsmøtet spørsmål om hvor ofte det skal være landsmøte. Hvert år, 
eller hvert andre år? Det gjør styret fordi en toårsperiode mellom landsmøtene gir en annen og 
bedre arbeidsflyt og inviterer til mer langsiktig tenkning. Dette sammen med kostnadene ved å delta 
på landsmøtene gjør at spørsmålet stilles. En utfordring som vil bli berørt er at landsmøter annet 
hvert år betyr færre møtepunkt. Hva kan en gjøre med det? Hovedstyrets leder vil presentere en 
modell i landsmøtet. 

Sak 8 Skoleeierstrategier 

Baptistkirken Norge har allerede strategi for hva kirkesamfunnet ønsker at skolene våre skal bidra 
med. Disse er vedtatt i landsmøtet 2017, og skal nå fornyes. Det gjelder både Høyskolen for ledelse 
og teologi og Oslofjord Folkehøgskole. 

Sak 9 Baptistenes Høyskoleråd 

I tillegg til rapport for fjoråret og planer for neste år vil det bli gitt en god orientering om Høyskolen 
for ledelse og teologi. Skolens rektor deltar og vil gi orienteringen. 

Sak 10 Baptistenes Eiendomsdrift 

Rapport og revidert regnskap for fjoråret legges fram til behandling 

Sak 11 Oslofjord Folkehøgskole 

Rapport og revidert regnskap for fjoråret, arbeidsplaner og budsjett for neste år legges fram til 
behandling av landsmøtet.  

Sakene 12 til 14 Valg 

Medlemmer, varamedlemmer og leder av hovedstyret, høyskolerådet, kontrollutvalget, 
ansettelsesrådet og valgkomite for det kommende året velges for Baptistkirken Norge. Medlemmer, 
varamedlemmer og leder av styrene for oslofjord Folkehøgskole og Baptistenes Eiendomsdrift velges. 

I 2026 knytter det ekstra spenning til valgknyttet til hovedstyret og valgkomiteen da det er fremmet 
forslag fra valgkomiteen på flere kandidater enn plassene som skal velges.  

I tillegg er det anledning å komme med forslag til valgene fra landsmøtets representanter. 

Sak 15 Protokollgodkjennelse 

Landsmøtet vedtar hvordan protokollen skal endelig godkjennes 


